22, etagiul I: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul și în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Ună exemplară 5 cr. v. a. séu
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 128.

Brașov, Joi 8 (20) Iunie

1889.

Brașov, 7 Iunie

Este caracteristică, că în par-
tea de dincolo a monarhiei par
a merge lucrurile mai liniștite ca
dincăce, cu toate că în fond lupte
între naționalități sunt mult
mai intensive decât dincăce, de-
orece poporele acolo au mai
multă libertate și mai multă tē-
rēmū de luptă în viața publică a
statului.